luntati Divinae Generosissima sponsa, & omnem amorem carnis & sanguinis a-versata, ad florentissimum tunc fama & disciplina Fontis Ebraldi Cœnobium se contulit, seque amissimo Numinis devotissime totam devovit & confecravit. Verum Antonietta postea Aurelianensis Ducisse Sanctissimo vitæ illecta exemplo, altiora spirans, & suspirans, ad rigidius institutum, rogata & accepta Superiorum licentiâ, nostrarum de Calvaria Monialium se transtulit, & ad magnam illam, & humilem ex tanta Principe Christi ancillam in Leincestrensi Cœnobia se recepit, admirandis illius vita exemplis mirifice accensa, caue pro virili imita-ta. Congregationisqne Calvariae pri-maria Alumna effecta, exemplar pau-lo post singulare omnis perfectionis omnibus extitit. Ipsam amantissimus Sponsus Christus, diurno prorsus Probationis quindecim annorum tempore, summa mentis ariditate flagellavit & exercuit, ipsa nihilominus incredibili animi generositate, labores omnes & arduitatem tolerante patientissimè ac superante, postea primum summo Orationis & devotionis, nec non gustus supernaturalis rerum Divinarum dono à Numine donata & honorata, i a ui hoc tota ferventer & amore collique-scet, & verè jam non sibi, sed soli illi qui pro se in Cruce devixerat, vive-ret, & cum castissima illa Agneta, in

Fit Moni-lis Calva-rien-sis.

Riga vita ejusdem.

tcr-

terris etiamnum agens, in eadem leta erumperet: Ecce, quod concupivi jam video; quod speravi jam teneo: dum in terris posita, Sponso suo etiam corporaliter, ex singulari Superiorum licentia frueretur, sacra quotidie Synaxi refecta, & inexplicabili abbländentis Sponsi solatio mirifice recreata. *Iude*, inquit vita scriptor, *raris in Virtutum Lyceo incrementis ac cumulis iudicis angebatur, & spiritualibus decem dierum (ex more Congregationis) Exercitijs, intentissima, vix e cella nisi ad Celum egrediebatur, ut unius fuis solitudinis, alterius initium esset: Obedientia nihilominus, ita addicta, ut nihil inconsulta Superigre, imo minutissima queque ea imperante faceret, quasi absque omni merito factum esset, quidquid obedientia non dictasset, & imperasset. Nec frustra à Sanctissima Trinitate cognomen habuit, cuius consideratione & venerazione ut Cherubim & Seraphim exarsit. Jesu autem suo, altera sanè & Rediviva Catharina Alexandrina fuit, cui nec Martyrium in tanto tamque ultroneo vita rigore defuit, et si amor Numinis acerba omnia quam dulcissima redderet, & nihil gratius Sponsæ, quam Sponsi amore omnia dura perpeti, esset. Ita denique post multa & admiranda Virtutum exempla corpore mortua fuit, animo priusquam etiam corporis solueretur ergastulo, pridem inter Superos conmorante. *Ex Vita, & R. P. Amendo Tribout, &c.**